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Skatteverkets allmänna råd  
om beskattning av bränslen 

Skatteverket lämnar följande allmänna råd om beskattning av 

bränslen enligt lagen (1994:1776) om skatt på energi. 

 

Beräkning av upplagshavares avdrag för skatt på 

spillolja som förts in i skatteupplag 

Allmänna råd till 7 kap. 1 a § första stycket: 

Om spillolja som förts in i upplagshavarens skatteupplag 

utgör en blandning av dels sådant bränsle för vilket rätt till 

avdrag enligt 7 kap. 1 a § första stycket lagen om skatt på energi 

föreligger, dels annat bränsle, får fördelning göras schablon-

mässigt om fördelningen inte är känd. I sådana fall bör 

10 volymprocent av den olja som återstår efter behandling för att 

avskilja vatten och andra föroreningar anses utgöra sådant 

bränsle för vilket rätt till avdrag enligt 7 kap. 1 a § första stycket 

lagen om skatt på energi föreligger. 

Avdraget bör beräknas enligt de skattesatser som gäller för 

sådant bränsle som avses i 2 kap. 1 § första stycket 3 a lagen om 

skatt på energi, om inte annat visas. 

 

Återbetalning av koldioxidskatt vid begränsning av 

koldioxidutsläpp 

Allmänna råd till 9 kap. 4 §: 

När någon i samband med förbrukning av bränsle binder kol-

dioxid i växter genom att leda förbränningsgaserna genom 

växthus bör utsläppet av koldioxid från det bränsle som alstrat 

gaserna schablonmässigt anses ha begränsats med 14 procent, 

om inte annat visas. 

___________ 

Dessa allmänna råd tillämpas fr.o.m. den 1 april 2015 och ersätter 

Riksskatteverkets allmänna råd (RSV 2002:18) om beskattning av 

bränslen enligt lagen (1994:1776) om skatt på energi. 
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